

Kahden kulttuurin perheet



Duo

tukee kahden kulttuurin perheitä - Duo supports intercultural families

Duo on Suomen ensimmäinen ja ainoa hanke kahden kulttuurin pareille ja perheille.

Suomessa on yli 70 000 perhettä, joissa toinen puolisoista on syntynyt Suomessa ja toinen ulkomailta. Perheitä, joissa molemmat vanhemmat ovat ulkomailta, mutta keskenään eri maista, on noin 8000. Kahden kulttuurin perheissä elää yli 300 000 ihmistä.

- He ovat iso, mutta edelleen aika näkymätön ryhmä. Meidän tehtävämme Duossa on tukea heitä ja auttaa esimerkiksi sosiaalisten verkostojen vahvistamisessa, kertoo projektipäällikkö, parisuhdeneuvoja **Hanna Kinnunen**.

Duo on Suomen ensimmäinen ja ainoa hanke kahden kulttuurin pareille ja perheille. Familia ry:n nelivuotista hanketta (2013–2016) rahoittaa Raha-automaattiyhdistys. Duo on mukana RAY:n Emma & Elias -ohjelmassa, joka edistää lasten ja heidän perheidensä terveyttä ja sosiaalista hyvinvointia.

Samat asiat askarruttavat

Duon toiminnassa on tälläkin hetkellä mukana parikymmentä aktiivista vapaaehtoista, jotka itsekin ovat kaksikulttuurisista perheistä. Vertaistuki on ensiarvoista, kun samankaltaiset asiat mietittävät.

- Emme astu esimerkiksi neuvolan tontille. Meidän tavoitteemme on tuoda ihmiset yhteen ja auttaa heitä luomaan uusia verkostoja. On tärkeää saada jakaa kokemuksia samassa elämäntilanteessa olevien kanssa, Kinnunen summaa.

Esimerkiksi kaksikielisyys askarruttaa monia. Miten tukea lapsen kaksikielisyyttä ja miten kaksikielisyys elämäntapana on mahdollista. Maahan muuttaneelle vanhemmalle voi myös olla haikaa, jos omia kulttuurikokemuksiaan ei voi jakaa lapsensa kanssa. Miten vanhempien kulttuuritaustat tehdään myönteisellä tavalla näkyväksi lapsen arjessa, niin ettei kumpikaan kulttuureista jää toisen varjoon?

Monesti myös toiset isovanhemmat asuvat ulkomailta, ja maahan muuttaneen vanhemman sosiaaliset verkostot voivat olla aluksi hatarat. Keneltä silloin saa vertaistukea puolison lisäksi ja miten ylläpidetään vahvaa ylärajaista isovanhemmuutta?

Monenlaista toimintaa

Toimintaa suunnitellaan tarpeiden mukaan.

- Keskusteluiltoja, nettiluentoja, chatteja, Duo perhekahvila, Duo Äiti & vauva -ryhmät ja Duon kaksikielinen (suomi ja englanti) nettisivusto, jolta löytyy runsaasti luettavaa kahden kulttuurin perheille ja Duo Blogi, Kinnunen luettelee.

Duo on myös tuottanut englanninkielisen vanhempainvalmennusnettikurssin sekä ”Rakkautta ja vanhemmuutta kahden kulttuurin perheessä” oppaan. Opaas on julkaistu kuudella eri kielellä ja sen voi ladata Duon nettisivuilta.

Kinnunen rohkaisee mukaan toimintaan.

- Sijaintimme on loistava, Yrjönkadulle on helppo tulla joka suunnasta. Nettitoimintaamme voi lisäksi osallistua mistä päin Suomea tai maailmaa tahansa! Kannattaa seurata netti- ja Facebook-sivujamme. Sieltä löytyy tietoa kaikista tapahtumistamme. Nettisivuillamme voit myös lisätä itsesi uutiskirjeemme postituslistalle.

Teksti: Sanna Kontkanen

Lue lisää – read more:
duoduo.fi ja [facebook.com/duosivu](https://www.facebook.com/duosivu)